
UCHWAŁA NR XX/139/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r.  poz.1515 z późn. zmian.)  
w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U.z  2016 r,  poz.23 ) Rada Gminy 
Jasło po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Stanka na działalność Wójta Gminy Jasło, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Skargę na  działalność Wójta Gminy Jasło wniesioną przez Stanisława Stanka w dniu 10.01.2016 r uznaje 
się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do zawiadomienia 
skarżącego o podjętej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 83528BAF-E347-4A53-BFD5-C98458133AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/139/2016

Rady Gminy Jasło

z dnia 25 lutego 2016 r.

U   Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Jasło  złożonej przez Pana 
Stanisława Stanka w dniu 10.01.2016 r.

W dniu 10.01.2016 r. Pan Stanisław Stanek złożył drogą elektroniczną skargę  na  Wójta Gminy Jasło. 
Skarżący podnosi zarzut, że żadanie aby dokonał wpłaty pierwszej i drugiej raty za 2014 r. za gospodarowanie 
odpadami wraz z odsetkami za zwłokę, wobec faktu że posiada potwierdzenie dokonania przelewów tych 
płatności jest  bezpodstawne.

Na podstawie szczegółowej analizy dokumentów, które są w posiadaniu Referatu Administracyjno-
Gospodarczego i Ochrony Środowiska stwierdzono, że na koncie skarżącego występuje zaległość z tytułu 
należnych opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 60 zł.

W związku z powyższym skargę niniejszą należy uznać za bezzasadną.

Id: 83528BAF-E347-4A53-BFD5-C98458133AC0. Podpisany Strona 1




